
1 
 

 

Poz. 53 

UCHWAŁA NR 30 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia ważności wyboru członków  
Kolegium Elektorów Uniwersytetu z grupy studentów w kadencji 2024-2028  

Na podstawie § 95 ust. 1 pkt 10 w związku z § 100-102  Statutu  Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Uczelniana Komisja 
Wyborcza postanawia, co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się ważność wyboru członków Kolegium Elektorów Uniwersytetu 
z grupy studentów w kadencji 2024-2028 według wykazu stanowiącego załącznik do 
uchwały. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 



2 
 

Załącznik  
do uchwały nr 30 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 19 lutego 2024 r.  

w sprawie stwierdzenia ważności wyboru członków  
Kolegium Elektorów Uniwersytetu z grupy studentów w kadencji 2024-2028 

 

 

Tytuł/stopień Imię i nazwisko  Jednostka organizacyjna 

Elektorzy z grupy studentów 

 Olgierd Antosiewicz Wydział Nauk Ekonomicznych 

 Maja Baranowska Wydział Zarządzania 

 Zuzanna Baranowska Wydział Nauk Ekonomicznych 

 Zuzanna Bastek Instytut Ameryk i Europy 

 Barbara Biernacka Wydział Socjologii 

 Agata Bluszcz Wydział Biologii 

 Błażej Błażejewski Wydział Zarządzania 

 Patryk Bonder Wydział Geologii 

 Katarzyna Borowiec Wydział Filozofii 

 Krzysztof Chlebowski Wydział Prawa i Administracji 

 Mikołaj Chmielak Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

 Jan Chmielewski-Gill Wydział Archeologii 

 Klaudia Czajka Wydział Zarządzania 

 Jakub Czemierowski Wydział Biologii 

 Michał Czerepaniak Wydział Fizyki 

 Aleksandra Czugajewska Wydział Lingwistyki Stosowanej 

 Mikołaj Drobek Wydział Zarządzania 

 Alicja Dziublińska Wydział Pedagogiczny 

 Maksymilian Fiszer Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 

 Maksymilian Gajewski Wydział Nauk Ekonomicznych 

 Anna Gavrilets Instytut Ameryk i Europy 

 Daria Gąska Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 

 Wiktoria Gomoła Wydział Zarządzania 

 Alicja Gorycka Wydział Zarządzania 

 Daria Grałek Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 

 Kamil Gryckiewicz Wydział Chemii 

 Maciej Hadam Wydział Prawa i Administracji 

 Aleksander Hebda Wydział Dziennikarstwa, Informacji  
i Bibliologii, Wydział Nauk Politycznych  
i Studiów Międzynarodowych, Wydział Prawa  
i Administracji 

 Natasza Husiatyńska Wydział Polonistyki 

 Zuzanna Jagielska Instytut Ameryk i Europy 

 Bartosz Kałuża Wydział Historii 

 Aleksandra Kaźmierczak Wydział Biologii 

 Ewelina Komosa Wydział Prawa i Administracji 

 Krystian Kościug Wydział Historii 

 Julia Krawiec Wydział Lingwistyki Stosowanej 

 Wiktor Krążyński Wydział Nauk Ekonomicznych 

 Małgorzata Książyk Wydział Lingwistyki Stosowanej 

 Angelika Kuch Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 

 Zofia Kulczuga Centrum Europejskie 

 Patryk Litwiński Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

 Adam Marciniak Wydział Geologii 



3 
 

 Miłosz Marian Wydział Zarządzania 

 Stanisław Mikusek Wydział Prawa i Administracji 

 Piotr Milencki Wydział Zarządzania 

 Mateusz Mossakowski Wydział Prawa i Administracji 

 Wiktoria Nastałek Wydział Zarządzania 

 Eliza Nować Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

 Wiktoria Nowak Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

 Daniel Olszewski  Wydział Prawa i Administracji 

 Michał Olszewski Wydział Prawa i Administracji 

 Filip Otulak Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

 Aleksander Pacek Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

 Piotr Palacz Wydział Prawa i Administracji 

 Julia Pawełczak Wydział „Artes Liberales” 

 Agata Pietraczyk Wydział Pedagogiczny 

 Michał Piwowarczyk Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 

 Zuzanna Podłucka Wydział Zarządzania 

 Piotr Połowniak Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 

 Aleksandra Przygodzka Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 

 Michał Radek Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 

 Krzysztof Radziwon Wydział Prawa i Administracji 

 Katarzyna Rajewska Wydział Prawa i Administracji 

 Olga Różańska Wydział Orientalistyczny 

 Dawid Sikorski Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 

 Piotr Siwicki Wydział Nauk Ekonomicznych 

 Aleksandra Skipietrow Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 

 Justyna Smoleń Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

 Mateusz Staniak Kolegium Międzywydziałowych 
Indywidualnych Studiów Matematyczno-
Przyrodniczych 

 Piotr Stańczewski Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

 Maciej Strupiechowski Wydział Prawa i Administracji 

 Zofia Szlaga Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 

 Patryk Szlufik Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 

 Natalia Świercz Centrum Europejskie 

 Jakub Tusiński Wydział Neofilologii, Wydział Orientalistyczny 

 Jakub Walczak Wydział Zarządzania 

 Alicja Wieczorek Wydział Prawa i Administracji 

 Jan Wieczorek Wydział Historii 

 Zuzanna Wilk Wydział Neofilologii 

 Błażej Wilkoławski Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 

 Jakub Wojciechowski Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 

 Martyna Wrona Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 

 Stanisław Zabandżała Kolegium Międzydziedzinowych 
Indywidualnych Studiów Humanistycznych  
i Społecznych  

 Laura Zagożdżon Wydział Neofilologii 

 Antoni Zalewski Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 

 Daniel Zdrodowski Wydział Socjologii 


